

Årsredovisning för
Møller Madsen Massage AB
559032-7085

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att inte godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Lars Møller Madsen
Styrelseledamot
2025-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Möller Madsen Massage AB, 559032-7085, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2015 och bedriver sedan dess försäljning av tjänster inom kroppsvård till företag och privatpersoner. Under 2018 utökades verksamheten med tjänster inom byggnadsverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har vi haft flera uppdrag inom byggsektorn vilket gjort att årets omsättning ökat med ca 44% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	136 418	-151 203
Balanseras i ny räkning		-151 203	151 203
Årets resultat			29 890
Utgående balans	50 000	-14 785	29 890

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 330 297	910 224	810 280	725 422
Resultat efter finansiella poster	29 890	-151 203	67 142	122 950
Soliditet %	24,9	22,1	52,2	52,3

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-14 785
Årets resultat	29 890
Summa	15 105

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	15 105
Summa	15 105

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 330 297	910 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 330 297	910 224
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-128 149	-39 396
Övriga externa kostnader		-274 416	-226 727
Personalkostnader	2	-879 203	-783 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 939	-6 561
Summa rörelsekostnader		-1 292 707	-1 056 168
Rörelseresultat		37 590	-145 944
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		367	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 067	-5 348
Summa finansiella poster		-7 700	-5 259
Resultat efter finansiella poster		29 890	-151 203
Resultat före skatt		29 890	-151 203
Årets resultat		29 890	-151 203

2025071417603

UP

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 833

16 772

Summa materiella anläggningstillgångar

5 833

16 772

Summa anläggningstillgångar

5 833

16 772

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

199 683

83 425

Övriga fordringar

33 054

48 664

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 593

10 760

Summa kortfristiga fordringar

255 330

142 849

Summa omsättningstillgångar

255 330

142 849

SUMMA TILLGÅNGAR

261 163

159 621

WS

2025071417604

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-14 785

136 418

Årets resultat

29 890

-151 203

Summa fritt eget kapital

15 105

-14 785

Summa eget kapital

65 105

35 215

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

29 371

26 376

Summa långfristiga skulder

29 371

26 376

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 955

-

Skatteskulder

20 803

8 275

Övriga skulder

101 429

77 757

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

11 998

Summa kortfristiga skulder

166 687

98 030

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

261 163

159 621 *40*

2025071417605

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 250	26 250
Utgående anskaffningsvärden	26 250	26 250
Ingående avskrivningar	-9 478	-2 917
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 939	-6 561
Utgående avskrivningar	-20 417	-9 478
Redovisat värde	5 833	16 772

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	150 000	150 000

Underskrifter

Kristianstad



2025-06-28

Lars Møller Madsen
Styrelseledamot

Datum

2025071417607